[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.08.2020 г

                                                                         №  80
станица Некрасовская

О признании утратившим силу постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 ноября 2019 года № 164 «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Организация  и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в Некрасовском сельском поселении
Усть-Лабинского района»

В целях обеспечения эффективности использования ресурсного потенциала бюджета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района,   в связи с введением режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 ноября 2019 года № 164 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация  и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в Некрасовском сельском поселении Усть-Лабинского района».

2. Общему отделу администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Осиповой) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы Некрасовского сельского
поселения Усть-Лабинского района
                       С.В. Степанов